



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

34 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 вересня 2023 року

№ 1

м. Радехів

**Про затвердження порядку денного
проведення сесії**

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення 34 сесії 8 скликання Радехівської міської ради згідно з додатком до цього рішення.

Міський голова



Степан КОХАНЧУК

**Порядок денний проведення
34 сесії Радехівської міської ради 8 скликання**

1. Про затвердження порядку денного 34 сесії.
2. Про внесення змін до місцевих програм.
3. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Радехівської міської територіальної громади на 2023-2024 роки.
4. Про затвердження Програми покращення матеріально-технічної бази управління Державної казначейської служби України у Радехівському районі Львівської області в 2023 році.
5. Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та дітей дошкільного віку у навчально-виховних комплексах, закладах дошкільної освіти Радехівської міської ради .
6. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік.
7. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства « Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради за I півріччя 2023 року.
8. Про затвердження уточненого фінансового плану Комунального некомерційного підприємства « Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради на 2023 рік.
9. Про внесення змін до структури, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.
10. Про внесення змін до рішення № 24 від 18 травня 2022 року «Про проведення заходів з демонтажу об'єктів символів комуністичного та нацистського тоталітарного режиму»
11. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх безоплатно у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
12. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) на території Радехівської міської ради.
13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок під польовими дорогами розташованими на території Радехівської міської ради в масиві земель сільськогосподарського призначення, в межах орендованих земельних ділянок (паїв) та передачу їх в

оренду ПП «Західний Буг» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

14. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, звіту про експертну грошову оцінку, включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги окремими лотами, встановлення стартової ціни продажу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови (код ВЦП 02.09), що розташована: Львівська обл. м. Радехів, вул. Транзитна, кадастровий номер: 462310100:01:005:0127 на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).

15. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в оренду для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована в межах населеного пункту с. Стоянів, Червоноградського району Львівської області.

16. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в оренду гр. Багнюк Ользі Степанівні для іншого сільськогосподарського призначення, яка розташована по вулиці Головка, 26 в с. Стоянів Червоноградського району Львівської області.

17. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання (щодо поділу) земельної ділянки площею 4,5592 га, кадастровий номер 4623984500:05:000:0204 з цільовим призначенням - Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств, яка розташована за межами с. Полове Червоноградського району Львівської області.

18. Про надання дозволів на виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) та виготовлення технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які розташовані на території Радехівської міської ради.

19. Про надання дозволу Приватному підприємству «Оріон» на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка розташована по вулиці Транзитна в м. Радехів, Червоноградського району, Львівської області.

20. Про розроблення детального плану території «Будівництво громадської будівлі «будинку смутку» в межах земельної ділянки площею 0,8906 га, яка знаходиться в місті Радехів по вулиці Лукова, 37 та перебуває в постійному користуванні Релігійної громади Української Греко-Католицької Церкви Парафії Святого Миколая у м. Радехів Львівської області».

21. Про розроблення детального плану території «Визначення планувальної організації земельної ділянки необхідної для обслуговування власної нежитлової будівлі (ремонтної майстерні) з влаштуванням площадки

для вантажного великогабаритного транспорту, яка розташована на території Радехівської міської ради в с. Вузлове по вул. Маркіяна Шашкевича, 17».

22. Про розроблення детального плану території «Визначення планувальної організації земельної ділянки сільськогосподарського призначення для обслуговування нежитлових будівель, яка розташована в селі Андріївкă Львівської обл. по вулиці Піскова, 61 «а»

23. Про розроблення детального плану території «Визначення планувальної організації земельної ділянки сільськогосподарського призначення необхідної для обслуговування власних нежитлових будівель, яка розташована на території Радехівської міської ради за межами с. Синьків, Червоноградського району, Львівської області».

24. Про визначення земельних ділянок несільськогосподарського призначення з метою підготовки їх для включення до переліку земельних ділянок для продажу у власність або права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону, які розташовані на території Радехівської міської ради та виготовлення детальних планів територій.

25. Про включення до Переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності для підготовки Лотів до проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок, які розташовані на території Радехівської міської ради за межами с. Дмитрів та надання дозволів на розробку відповідних документацій.

26. Про включення до Переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності для підготовки Лотів до проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу права оренди земельних ділянок, які розташовані на території Радехівської міської ради за межами с. Новий Витків та надання дозволів на розробку відповідних документацій.

27. Про включення до Переліку земельних ділянок для продажу права оренди на них в комплексі з розташованими на них водними об'єктами на земельних торгах у формі електронного аукціону земельної ділянки водного фонду кадастровий номер : 4623910100:01:001:0165, що розташована на території Радехівської міської ради в м. Радехів по вулиці Сонячна та надання дозволу на виготовлення детального плану території.

28. Про включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,1815 га Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код ВЦП 02.03), що розташована на території Радехівської міської ради в межах м. Радехів по вулиці 500-річчя Радехова, кадастровий номер: 4623910100:01:004:0054 та затвердження умов продажу права оренди на неї на земельних торгах у формі електронного аукціону.

29. Про внесення змін в договір оренди землі водного фонду зареєстрованого в Державному реєстрі прав 13.08.2013 номер запису 2101647.
30. Про внесення змін в договір оренди землі водного фонду зареєстрованого в Державному реєстрі прав 19.08.2013 номер запису 2158324.
31. Про припинення договору оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення укладеного з Приватним підприємством «Павлів-Сервіс» яка розташована по вулиці Зелена бічна, 5б, в с. Павлів, Червоноградського району, Львівської області.
32. Про надання в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення з земель комунальної власності ТОВ «ОЛС Фуд Есперт» для іншого сільськогосподарського призначення, яка розташована по вулиці Зелена бічна, 5б, в с. Павлів, Червоноградського району, Львівської області.
33. Про поновлення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на території Радехівської міської ради по вулиці Л.Українки в м. Радехів Львівської області.
34. Про поновлення договору оренди землі з фізичною особою-підприємцем Прокопенко О.В. для обслуговування торгового кіоску, яка розташована в місті Радехів по вулиці Львівська.
35. Про затвердження детального плану території «Для обслуговування нежитлової будівлі по вул. Транзитна,5»в» в м. Радехів, Червоноградського району, Львівської області» та надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.
36. Про затвердження детального плану території «Обмеженого вулицями 500-річчя Радехова, Я.Миколаєвича та Галицька з метою визначення площ та встановлення меж прибудинкових територій необхідних для обслуговування багатоквартирних будинків житлового кварталу, земельних ділянок транспортної інфраструктури та громадської забудови за рахунок земельної ділянки площею 2,2686 га, кадастровий номер 4623910100:01:004:0141» та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання (щодо поділу) земельної ділянки площею 2,2686 га, відповідно до детального плану території.
37. Про затвердження детального плану території «Земельної ділянки несільськогосподарського призначення площею 0,0381 га, кадастровий номер 4623910100:01:005:0101(цільове призначення 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості) по вулиці Стоянівська,27 в місті Радехів Львівської області для будівництва складу» включення земельної ділянки в перелік земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу у власність на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки.

38. Про затвердження детального плану території « Визначення планувальної організації двох приватних земельних ділянок з метою зміни їх цільових призначень із земель « для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в землі «промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення» по вулиці Б.Хмельницького,112 (кадастровий номер: 4623910100:01:003:0367) та по вулиці Б.Хмельницького,118 (кадастровий номер 4623910100:01:003:0240) в м. Радехів Львівської області».
39. Про затвердження детального плану території « Визначення планувальної організації земельної для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Помаранчевої революції ,2 в селі Павлів Львівської області » .
40. Про затвердження детального плану території « Зміна цільового призначення приватної земельної ділянки площею 0,4130 га, кадастровий номер 4623984200:01:001:0304, із земель «для ведення особистого селянського господарства» в землі «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Зелена в с.Павлів Червоноградського району Львівської області»
41. Про затвердження акту погодження меж земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована по вулиці Франка Івана,63 в селі Стоянів , Червоноградського району, Львівської області, без підпису суміжного власника.
42. Про відмову у наданні дозволу гр. Сторожинському Олегу Степановичу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки водного фонду в оренду .
43. Про внесення змін в рішення №41 31 сесії Радехівської міської ради 8 скликання від 10.05.2023 року «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вулиці Торф'яна,9«а» в селі Стоянів,Червоноградського району, Львівської області у власність шляхом викупу.
44. Про внесення змін в рішення №28 33 сесії Радехівської міської ради 8 скликання від 26.07.2023 року «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі в оренду на земельних торгах у формі електронного аукціону, про включення до переліку земельних ділянок для продажу права оренди земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 0,8886 га для ведення індивідуального садівництва (КВЦПЗ 01.05), що розташована на території Радехівської міської ради (в межах с.Стоянів), кадастровий номер: 4623985800:01:005:0338 .
45. Про прийняття у комунальну власність Радехівської міської ради земельних ділянок державної власності несільськогосподарського призначення.

46. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на нерозподілені (невитребувані) земельні частки (паї).

47. Про безоплатне прийняття на баланс фактичних витрат по об'єкту
«Реконструкція ФАП у с.Оглядів Радеківського району Львівської області»

Різне

Секретар ради



Марія КЛИМОЧКО